



درفیروزه رقم خورد

درمان وتیمار یک قطعه شاهین

دبیا– یک شاهین که از ناحیه پنجه‌ها دچار جراحت شده بود، از سوی ماموران محیط‌زیست شناسایی و به شبکه دامپزشکی منتقل وپس از درمان به‌مسئولان محیط‌زیست تحویل شد. دامپزشکی به‌شهروندان هشدار داد با توجه به‌وقوع آنفلوانزای پرندگان در صورت مشاهده پرندگان وحشی، به‌آن‌هازدیک‌نشده و موضوع را گزارش دهند.

شناسایی ۱۳۰ تن گوشت غیرقابل مصرف در استان

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و موادغذایی دامپزشکی خراسان رضوی گفت: بیش از ۱۳۰ تن گوشت قرمز از ابتدای امسال در کشتارگاه‌های این استان شناسایی واز چرخه مصرف خارج شده‌است.

دکتر جعفر عطارباشی در گفتگو با ایرنا افزود: در این مدت بیش از یک میلیون و ۵۵۰هزار راس دام در کشتارگاه‌های استان با نظارت کامل کارشناسان دامپزشکی کشتار و ۵۰هزار تن گوشت قرمز تولید شده‌است.

وی ادامه داد: کارشناسان دامپزشکی لاشه‌های مبتلا به بیماری‌های مختلف از جمله سل، بیماری‌های انگلی و لکوز را در کشتارگاه‌های استان خراسان‌ضوی شناسایی و از چرخه مصرف خارج می‌کنند.

عطارباشی تعداد کشتارگاه‌های دام فعال در استان خراسان رضوی را ۳۸سب‌عنوان و اظهار کرد: دو کشتارگاه از این تعداد در مشهد فعالیت دارند.

وی خاطر نشان کرد: گوشت خروجی تمامی کشتارگاه‌های استان خراسان رضوی تحت نظارت کامل بهداشتی کارشناسان دامپزشکی قرار دارد، لذا نگرانی بابت مصرف فرآورده‌های خام دامی حاصل از این کشتارگاه‌ها وجود ندارد.

نجات انفور از سیل و آب گرفتگی

رئیس سازمان امداد و نجات آخرین وضعیت امدادرسانی‌ها به استان‌های تحت تأثیر برف و کولاک و سیل و آب‌گرفتگی را تشریح کرد.

مرتی سلیمی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به عملیات برف و کولاک از ۲۲بهمن‌ماه تا ساعت شش صبح دیروز گفت: ۲۲ استان آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، چهارمحال، تهران، خراسان شمالی، زنجان، قزوین، سمنان، فارس، کرمان، کردستان، کرمانشاه، گیلان، گلستان، مازندران، مرکزی، لرستان، همدان، قم، یزد و اصفهان تحت‌تأثیر سیل و آب‌گرفتگی قرار داشتند.

وی با اشاره به امدادرسانی به ۱۱۶محور برف‌گیر افزود: همچنین طی این مدت به ۱۵هزار و ۲۰۰نفر نیز امدادرسانی شده و دو هزار و ۶۳۲نفر نیز اسکان اضطراری یافتند، ۲۲مصدوم به مراکز درمانی منتقل شدند و ۵۲مصدوم نیز به صورت سرپایی خدمات‌لازم‌را دریافت کردند.

سلیمی افزود: ۱۱ استان اصفهان، ایلام، فارس، تهران، خراسان رضوی و شمالی، خوزستان، بوشهر، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان تحت تأثیر سیل و آب‌گرفتگی قرار داشتند که ۱ نفر (یک نفر در قیر و کارزین، ۹نفر در عنبرآباد و یک نفر نیز در بندرعباس) نجات یافتند.

پرونده معلم خاخی کرمانی در هیئت تخلفات اداری

در پی وقوع یک فقره تنبیه بدنی دانش‌آموز کرمانی در چندروز گذشته، با دستور وزیر آموزش‌وپرورش، معلم متخلف کرمانی آماده به خدمت شد و پرونده آن به هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری جهت‌بررسی ارجاع‌شد. به گزارش ایسنا، درباره ارتکاب تخلف تنبیه‌بدنی یکی از دانش‌آموزان استان کرمان و با پیگیری‌های به عمل آمده و نظر به آثار سوءاجتماعی و اداری ناشی از عمل معلم و به لحاظ تضرر معنوی و آسیب به سرمایه اجتماعی جامعه فرهیخته فرهنگیان و نظام تعلیم و تربیت، در راستای اعمال ماده ۱۳ قانون رسیدگی به تخلفات اداری، با دستور دکتر دانش آشنیانی وزیر آموزش‌وپرورش معلم مورد نظر آماده‌به خدمت‌شد.

بر اساس این گزارش، پرونده اتهامی معلم موردنظر جهت بررسی و صدور حکم در هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری آموزش‌وپرورش تحت رسیدگی است وبه محض اتمام‌مراحل قانونی و صدور رأی نتیجه به اطلاع عموم خواهدرسید.



تغزیر متصدی متخلف یک پارکینگ

دریافت وجه اضافی توسط یک پارکینگ در قبال توقف خودرو، موضوع در شعبه چهارم تعزیرات حکومتی مشهد بررسی شد.

وی افزود: بررسی‌ها مشخص کرد این پارکینگ ضوابط مربوط به دریافت وجه در قبال ارائه خدمات را رعایت نکرده و همچنین از ارائه فاکتور نیز خودداری کرده‌است.

کریم ادامه داد: با محرز شدن بزه انتسابی، ضمن اجبار وی به گرفتن رضایت از شاکی، علاوه بر ممهور شدن پروانه واحد به مهر تخلف، متصدی این پارکینگ به پرداخت مبلغ ۱۸۵ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد.



آورد اما هیچ حرکتی نداشت. چند مرتبه به صورتش زد اما هیچ واکنشی از خودش نشان نمی‌داد. هول شده بودم و نمی‌دانستم در آن لحظه چه کاری انجام

امحای ۴تن کالای قاچاق در مشهد

دبیا– چهار تن کالای قاچاق و غیربهداشتی روز گذشته با حضور مسئولان ذی‌ربط در مشهد امحا شد.

به گزارش شهرآرا، مدیر سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی استان‌های خراسان‌رضوی و شمالی در این باره گفت: خرمای قاچاق غیربهداشتی بیشترین کالایی بود که امروز امحا شد.

محمد مرادقلی افزود: مواد خوراکی، آشامیدنی، میوه، اقلام آرایشی غیراستاندارد و غیربهداشتی، پوشاک و کفش مستعمل از دیگر کالاهایی بود که امروز امحا شد. وی تصریح کرد: ارزش کالاهای منهدم‌شده ۸۰میلیون تومان برآورد شده‌بود. مرادقلی گفت: این کالاها در حضور اعضای

چاقوکشی مرگ‌بار بر سر بدل‌اندازی شیشه

حاشیه بازسازی صحنه جرم در تشریح این حادثه به خبرنگار ما گفت: شامگاه چهارشنبه ۲۴اذرماه امسال خبری مبنی بر نزاع مرگ‌بار دو مرد جوان در خیابان مهرمادر ۱۷ توسط ماموران کلانتری خواجهربیج به این شعبه بازپرسی اعلام شد که به همراه کارآگاهان پلیس آگاهی‌راهی محل شدیم.

قاضی علی‌اکبر احمدی نژاد افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که دو مرد جوان بر سر موادمخدر با یکدیگر درگیر شده‌اند که یکی از آنان به دلیل اصابت سه ضربه چاقو به نقاط مختلف بدنش و شدت جراحات وارده جانش را از دست داده و فرد ضارب از محل

گریخته بود. وی تصریح کرد: تحقیقات این پرونده ادامه داشت که روز شنبه ۲۳بهمن طی انجام کار اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی قاتل را که مردی ۳۵ساله و «مجید،ص» نام دارد، در منطقه خواجهربیج شناسایی و دستگیر کردند.

احمدی نژاد ادامه داد: درحالی‌که متهم اصلی این پرونده ادعای‌کند چاقورا از مقتول گرفته‌اما شهادت افرادی که نظاره‌گر این حادثه بوده‌اند، حاکی از آن است که قاتل «مجید،ص» چاقورا از جیبش درآورده و ضربه چاقو به همین جروبجثمان بالاگرفت و دست‌به‌یقه شدیم، سروصدای ما همسایه‌ها را جمع کرده بود. رضا چاقویی از جیبش بیرون آورد تا به من برزند اما چاقو را از دستش گرفتیم و آن اتفاق افتاد. مجید در حالی که سرش را پایین انداخته بود، مدام تکرار می‌کرد: «کاش قدم می‌شکست و به اینجا نمی‌آمد…»

ساعت ۹:۳۰صبح ار نشان می‌داد که صحنه بازسازی جرم به اتمام رسید و متهم به قتل با دستور مقام قضایی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بازپرس ویژه قتل عمد دادرسی عمومی و انقلاب مشهد در

آخرخط

راه‌وبیراه ۱۲۸۵

طعمه احساس

متین نیشابوری – با مادرم جروبحث کردم، به من گیر داده بودی و می‌گفت چرا یک دقیقه نمی‌توانی گوشی تلفن همراه را کنار بگذاری. اونمی‌دانست تمام دنیای من در قاب گوشی تلفنم خلاصه شده‌است. جواب سربالا دادم که کنتکم زد. از خانه فرار کردم و به پسری که از مدتی قبل در تلگرام با هم آشنا شده بودیم، زنگ زدم. یک آدرس داد و گفت نمی‌گذارد خم به ابرویم بیاید. پسران پسران محل کارش را پیدا کردم. تازه فهمیدم کارگر خدماتی یک شرکت است. او تنها کسی بود که مرا تایید می‌کرد. احساسم این بود که نیمه‌گمشده خودم را پیدا کرده‌ام. دوست تلگرامی با وعده‌های خیالی مرا غرق در رویاهایم کرده بود. برایم از شهری دور و تشکیل یک زندگی آرام و بی‌دردس حرف می‌زد، چیزی که یک عمر آرزیش را داشتم.

روز بعدتازه فهمیدم چه غلطی کرده‌ام، به مادرم پیام دادم. نمی‌دانستم این قدر دوستم دارم. من به کلانتری ۱۵آمدم، آدرس اینجا را هم به او دادم. هنوز نمی‌دانم چه بلایی سرم آمده‌است. متاسفانه او چندسال قبل سر لچ و لچ‌بازی از پدرم جدا شد. خبر ازدواج مجدد پدرم او را از نظر روحی و روانی در هم شکست. حالش بد بود، حال من هم خوب نبود. برای همین دل به عشق مجازی خوش کردم.

البته پدرم هم از زندگی جدیدش خیری ندیده‌است، مادرم گاهی می‌گوید چشم‌نظر زندگی‌مان را خراب کرد. اما من که دختری ۱۷ساله هستم، می‌گویم آدم خودش مسئول کارهایش است. هرکسی باید سبپذیرد چه اشتباه‌هایی کرده و از زندگی افرادی مثل من و خانواده‌ام درس بگیرد. فقط می‌توانم بگویم برای خودم متأسفم.

کوتاه‌تر از حادثه

بخشش ۱۶ اعدامی

میزان: یدا... موحد رئیس شورای قضایی استان کرمان گفت: رهبر انقلاب به مناسبت ایام پرشکوه پیروزی انقلاب اسلامی با تخفیف یا تبدیل مجازات ۶۳۱نفر از محکومان کشور موافقت کردند که ۶نفر از این افراد شامل یک خانم و پنج آقای کرمانی بودند و با یک درجه تخفیف حکمشان از اعدام به حبس ابد تبدیل شد. تمام جرائم متهمین در حوزه موادمخدر است.

تصادف دو قطار

ایسنا: بر اثر تصادف دو قطار در لوکرامبورگ دست کم یک نفر کشته و دوف نفر مجروح شدند. این حادثه در پی برخورد یک قطار مسافری بری با قطاری باری روی داد که گفته می‌شود قطار مسافری عازم فرانسه بوده و علائم توقف را نادیده گرفته‌است.

ساخت لامبورگینی تقلبی

ایسنا: پلیس اسپانیا باند خلاقکاری را شناسایی کرده که تویوتوهای قدیمی و کهنه را به فراری و لامبورگینی‌های تقلبی تبدیل می‌کردند و این خودروها را به صورت اینترنتی می‌فروختند. پلیس ۱۴ خودرو را کشف کرد.

نجات کوهنورد چکی

باشگاه خبرنگاران: یک تیم سه نفره کوهنوردی از جمهوری چک در حالی به‌داموند رفتند که یکی از این افراد در ارتفاع ۴۲۰۰متری مسیرش را گم کرد و با اعلام این موضوع تیم امداد نجات کوهستان هلال احمر توانست این فرد را از یخ‌زدگی و مرگ نجات دهد.

مرگ ۱۲هزار نفر در تصادف

مهر: سردار مهری، رئیس پلیس راهور ناجا از فوت بیش از ۱۲هزار نفر در حوادث ترافیکی ۹ماهه امسال خبر داد و گفت: ۷۳درصد از فوتی‌ها مربوط به حوادث جاده‌ای بوده‌است.